
D 01: Proba 1 Interviu - Informatic[
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)

Metode ]i modele @n inteligen\a artificial[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie

QXJ4TKSB   1   B Admis 10.00 9.71 9.719.85
RY8CSCR8   2   B Admis 9.87 9.45 9.459.66
2UBCLUAY   3   B Admis 10.00 9.19 9.199.59
U4DNRC2H   4   B Admis 9.58 9.51 9.519.54
836NCS6W   5   B Admis 10.00 9.07 9.079.53
2G86WFMH   6   B Admis 9.83 9.05 9.059.44
MF8D39KQ   7   B Admis 9.70 9.15 9.159.42
UEKJPHU6   8   B Admis 9.87 8.93 8.939.40
AMCWQD68   9   B Admis 9.87 8.76 8.769.31
DZQFG44A  10   B Admis 9.12 9.48 9.489.30
KS8W3K5K  11   B Admis 9.75 8.86 8.869.30
GG3YWW8K  12   B Admis 9.66 8.72 8.729.19
QGLL8HF5  13   B Admis 8.87 9.48 9.489.17
2BPDLQJD  14   B Admis 9.12 9.21 9.219.16
DYYN872D  15   B Admis 10.00 8.33 8.339.16
9HZLQ2AA  16   B Admis 9.83 8.30 8.309.06
73UUKL3S  17   B Admis 10.00 8.12 8.129.06
JLLDLYD7  18   B Admis 8.62 9.45 9.459.03
ZJBR8EJR  19   B Admis 9.12 8.85 8.858.98
S4WS5J8U  20   B Admis 9.29 8.65 8.658.97
ALVENBPX  21   B Admis 8.50 9.42 9.428.96
L7U3F5X5  22   B Admis 8.75 9.04 9.048.89
DZEHT7DP  23   B Admis 9.00 8.70 8.708.85
PGTVF8JQ  24   B Admis 9.41 8.28 8.288.84
78MFTNC4  25   B Admis 8.79 8.81 8.818.80
DS4SM3JS  26   B Admis 8.75 8.62 8.628.68
3GA6JER3  27   B Admis 8.79 8.44 8.448.61
A47AGRT5  28   B Admis 8.08 9.13 9.138.60
8FGUVLC6  29   B Admis 8.75 8.46 8.468.60
GKBHH859  30   B Admis 8.98 8.19 8.198.58
7EGGA6YW  31   B Admis 9.50 7.66 7.668.58
BTTPN992  32   B Admis 8.37 8.76 8.768.56
2V9WSE8E  33   B Admis 9.58 7.54 7.548.56
HZK3FG35  34   B Admis 7.91 9.04 9.048.47
XPSX5SPA  35   B Admis 8.54 8.41 8.418.47
B8R74SB2  36   B Admis 8.12 8.75 8.758.43
UWG4TX22  37   B Admis 8.33 8.23 8.238.28
SJXUTUBU  38   B Admis 8.50 7.77 7.778.13
SKCY29MN  39   B Admis 7.95 7.94 7.947.94
ZCC88M58  40   B Admis 8.40 7.13 7.137.76
2GB4S8ZP  41   B Admis 7.83 7.64 7.647.73
ZTBENDA3  42   B Admis 6.66 8.48 8.487.57
RPRDEH6T  43   B Admis 8.00 7.14 7.147.57
ZF4AWU4Z  44   B Admis 7.79 7.33 7.337.56
TMRZGQK4  45   B Admis 7.29 7.76 7.767.52
YAQX77R7  46   B Admis 8.00 7.00 7.007.50
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X8R42VXH  47   B Admis 7.50 7.46 7.467.48
P6HHF9DZ  48   B Admis 8.00 6.92 6.927.46
BCDP7TRC  49   B Admis 7.45 7.38 7.387.41
NPGF32JK  50   B Admis 8.25 6.54 6.547.39
6NE9Y638  51   B Admis 7.20 7.54 7.547.37
9443S9CN  52   B Admis 7.95 6.67 6.677.31
2JLSFDPW  53   B Admis 7.00 7.29 7.297.14
P58744XB  54   B Admis 7.37 6.87 6.877.12
P9JRXC6C  55   B Admis 7.08 7.08 7.087.08
GN9F4VVB  56   B Admis 7.97 6.05 6.05Etnic rom 7.01
272REDW3  57   B Admis 7.25 6.60 6.606.92
3WL5LFAK  58   B Admis 7.21 6.60 6.606.90
B7Z3AF42  59   B Admis 7.37 6.24 6.246.80
2UA56PWF  60   B Admis 6.50 7.06 7.066.78
8SUDZRSJ  61   B Admis 7.00 6.30 6.306.65
MW3WMQBL  62   B Admis 7.12 6.18 6.186.65
JBBE8NSA  63   B Admis 6.66 6.47 6.476.56
W7PZMLFY  64   B Admis 6.16 6.86 6.866.51
L8SGUCM7  65   B Admis 6.75 6.16 6.166.45
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